

Strona znajduje się w archiwum.

#MojaFlaga - wywieś flagę!

Biuro Programu „Niepodległa” już po raz kolejny zaprasza do akcji #mojaflaga, czyli wywieszenia Biało-Czerwonej z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Ambasadorami akcji są wszyscy, którzy wywieszają flagę podczas świąt państwowych lub w ważnych momentach życia. Wystarczy zrobić sobie zdjęcie z flagą i opublikować je w mediach społecznościowych z oznaczeniem #mojaflaga.

Flaga Polski w twoim oknie

Aby wziąć udział w akcji wystarczy wywiesić Flagę Polski przed domem, na balkonie czy w miejscu pracy. Jak mówi Jan Kowalski, dyrektor Biura Programu „Niepodległa”: *Nie musi to być duża flaga, możemy uszyć ją sami, albo zrobić z papieru. Ważne, żebyśmy pokazali w tych trudnych czasach, że potrafimy się jednoczyć i solidarnie okazać nasz patriotyzm i odrobinę optymizmu zgodnie z hasłem »Wszystko będzie dobrze«.*

- Zachęcam wszystkich mieszkańców województwa mazowieckiego do wywieszenia Biało - Czerwonej flagi, by w ten symboliczny sposób uczcić Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Pamiętajmy, aby otaczać symbole narodowe szacunkiem przez cały rok, jest to nasz obywatelski obowiązek. Flaga jest symbolem, który jednoczy nas wszystkich. Zwłaszcza w obecnej sytuacji, niech pozwoli nam okazać patriotyzm i poczucie wspólnoty. Osobiście dołączę do akcji #MojaFlaga, do czego i Państwa serdecznie zapraszam - powiedział Wojewoda Mazowiecki, Konstanty Radziwiłł.

Choć staramy się zostawać w domach i tak możemy włączyć się w świętowanie. Wystarczy zrobić zdjęcie wywieszanej Flagi i udostępnić je w mediach społecznościowych z hasztagiem #mojaflaga.

#MojaFlaga na dzień flagi RP

W akcji #mojaflaga dotychczas brali udział między innymi Marcin Gortat i Energa Basket Liga, Tour de Pologne i Czesław Lang oraz czołowi polscy lekkoatleci tacy jak Adam Kszczot, Konrad Bukowiecki, Paweł Wojciechowski czy Marcin Lewandowski. W promocję akcji angażowały się również Polski Komitet Olimpijski, Polska Liga Siatkowa czy profil Łączy Nas Piłka.

Polacy wielokrotnie pokazali, że chcą się angażować w świętowanie ważnych rocznic. Ubiegłoroczna akcja #mojaflaga przyciągnęła uwagę ponad miliona internautów. Mamy nadzieję, że w tym roku podobnie wielu okaże dumę z naszych barw narodowych – opowiada Jan Kowalski, dyrektor Biura Programu „Niepodległa”.

Wywieś Flagę!

Teraz kolej na Was! Zapraszamy wszystkich Polaków i przyjaciół Polski do wywieszania flagi nie tylko 2 maja, ale przez cały weekend majowy oraz dla uczczenia ważnych rocznic.

Świętujmy razem!

Data publikacji 29.04.2020
Data modyfikacji 14.05.2020

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Materiały Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak